INDEX THESIUM

INDEX THESIUM

- TH. I. De notione generica et specifica sacramenti. Pag. 1
TH. II. De relatione sacramentorum novi testamenti ad vetera tamquam umbram, et ad bona coelestia tamquam veritatem absque velamine » 10
TH. III. De sacramento *legis naturae* et *circumcisio-*
nis discrimine *quoad efficaciam* a sacramentis novi testamenti. » 15
TH. IV. Quatenus sacramenta vetera rebus tantum constitisse, sacramenta vero novi testamenti rebus tamquam materia et verbis tamquam forma confici dicenda sint . . . » 31
TH. V. De materia et forma determinata ab ipso institutore sacramentorum » 42
TH. VI. Praemissa notione de obice removendo et de causa instrumentalis, demonstratur, sacramenta novi testamenti esse proprio sensu causas instrumentales gratiae » 50
TH. VII. De sacramentorum efficacia *ex opere operato* » 64
TH. VIII. Quo sensu fides recenseri possit inter causas iustificationis, quamvis iustificemur per sacramenta *ex opere operato* » 73
TH. IX. Quomodo verba sacramentalia non mere ad praedicationem evangelii pertineant, sed sint *consecratoria* » 93
TH. X. De modo et ratione intestina, qua sacramenta novae legis non solum sint conditio necessaria sed vera causa gratiae . . » 104

- TH. XI. De rationibus, cur a defendenda *physica* sacramentorum causalitate abstinendum nobis videatur Pag. 124
TH. XII. Veritas characterum sacramentalium demonstratur ex verbo Dei revelato . . . » 142
TH. XIII. Explicatio aliqua rationis propriae characterum sacramentalium » 163
TH. XIV. De Christo institutore omnium sacramentorum novae legis » 178
TH. XV. De potestate in ministris ad conficienda sacramenta et de valore sacramentorum independente a fide ac meritis ministri . . » 190
TH. XVI. De intentione saltem generali faciendi quod Ecclesia facit, necessaria in ministris ad conficienda sacramenta » 199
TH. XVII. Refutatur sententia asserens, ad valorem sacramenti sufficere solemnitatem ritus externam, quantumvis intentio interna sit contraria » 217
TH. XVIII. Demonstratur numerus sacramentorum dogmatice ex universalis consensu Ecclesiae, unde polemice infertur argumentum praeescriptionis » 257
TH. XIX. Explicatur modus connumerandi sacramenta penes ss. Patres » 271
TH. XX. De singularibus quibusdam scriptoribus orientalibus, qui in numero septenario sacramentorum consentiunt, in assignandis vero sacramentis singulis errantes tum inter se tum a doctrina universalis dissentient . . » 281

INDEX RERUM

- A
Absolutio impertita et baptismus collatus moribundis sensibus destitutis luculentum argumentum efficaciae sacramentorum ex opere operato. 63. Absolutio moribundi sensibus destituti non demonstrat, actus poenitentis non esse materiam constituentem sacramentum. 40. S. Ambrosius. Eius locus de lotione pedum explicatur. 290.
Anthropomorphismus quidam vitandus. 172.
Apostoli. Eorum potestas quoad sacramenta. 184. Apostolicitas alienius doctrinæ dupli modo demonstrari potest. 256. Criterium doctrinæ apostolicae quale sit et quomodo manifestetur. 142.
Augustinus. Eius auctoritas in controversiis, quas habuit de fide contra schismaticos et haereticos, ad intelligentiam doctrinam totius Ecclesiae. 146.
Eius interpretatio Gen. XVII. 14. a pluribus impugnata vindicatur. 22. (nota).
Eius doctrina de circumcisione et sacramentis V. T. 20. 28: quomodo intelligendus, quando dicit per sacramentum circumcisionis fuisse remissum peccatum originale. 29.
Eius celeberrimus locus in Io. tr. 80. explicatur. 101.
Eius quaestio de baptismo ioculari et mimico, 211; non audet de eius valore iudicium pronuntiare. 212. Hoc dubium Protestantes nullatenus invat. ib.
Eius quaestio de baptismo suscepto et collato fallaciter 212. Fallacia de qua Augustinus, non est fallacia intentionis, sed est fallacia infidelitatis. 214.